

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการซ่อมแซมถนนดินสิงหิณคลุก สายทางหนองแวงโสภพระ - ลำห้วยลึก (ทางไปชลประทาน)

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 700.00 ม. ทน 0.10 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแวงโสภพระ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองแวงโสภพระ อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

วันที่ 9 กันยายน 2562

ราคาน้ำมันโซล่า ณ อำเภอเมืองเลย

26.50 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย×F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	2,800.00	1.68	4,704.00	1.3624	2.29	6,408.73
2	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	280.00	538.63	150,816.40	1.3624	733.83	205,472.26
9	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
10	ผิวทางปอร์ดแลนดซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.10 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
11	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
12	Contraction Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
21	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					155,520.40		รวม	211,880.99
					ตัวอักษร (-สองแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน-)		ปรับยอด	210,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 155,520.40

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

(ลงชื่อ)



(นายกันยา สงฆ์คลัง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายอภิชาติ ราชหนู)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายอัครเดช วรณศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง